
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА ПРИБОЈ  

-Штаб за ванредне ситуације-  

Број: 87-3/2013. 

08.02.2013.године  

П Р И Б О Ј  

На основу члана  15. став 1. и члана 34. Закона о ванрдним ситуацијама (Сл. 

гласник РС, бр. 111/09),  члана 10. а у вези члана 17. став 3. Уредбе о саставу и начину рада 

штабова за ванредне ситуације (''Сл.гласник РС''број 98/2010), Општински штаб за 

ванредне ситуације на седници одржаној  08.02.2013. године, донео је  

 

 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

 

1. Усваја се  Извештај о раду Штаба за ванредне ситуације општине Прибој за 2012. 

годину; 

2. Утврђује се предлог  Плана рада Штаба за ванредне ситуације општине Прибој за 

2013. годину и предлаже да СО Прибој исти усвоји; 

3. Усваја се предлога Личне и материјалне формације јединица опште намене; 

4. Усваја се предлог Оперативног плана за одбрану  од поплава за воде другог реда на 

територији општине Прибој и упућује ЈП “Србијаводе” на давање сагласности; 

5. Усваја се предлог Елабората ерозивних подручја општине Прибој и упућује ЈП 

“Србијаводе” на давање сагласности. 

 

 

 

 

 

            КОМАНДАНТ ШТАБА 

 

        Лазар Рвовић, дипл. правник  

 


